COMUNE DI USSASSAI

Esercizio 2017 - 26/04/2018

Elenco rettifiche impegni

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario

Capitolo

Anno

Numero

Beneficiario

Importo impegno

Importo rettifiche

Motivo

1.01.01.01.004

1.01.02.01.001

1.02.01.01.001

1.03.01.02.002

1.03.02.10.002

1.03.02.15.005

1.03.02.15.005

1.03.02.15.015

1.03.02.16.002

1.03.02.16.002

1.03.02.17.002

1.03.02.18.001

1.03.02.18.001

1.03.02.19.005

1081.5

1082

1083

1098

1003

1742

1749

1939

1058

1058

1039.1

1076

1076

1065

2017

2017

2017

2017

2017

2016

2016

2017

2017

2017

2017

2016

2017

2017

478

479

480

927

301

1488

1211

1123

188

1346

1257

1078

680

1149

LOBINA SALVATORE

I.N.P.D.A.P. CASSA CPDEL

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI NUORO - IRAP

TOTALERG S.P.A.

PISTIS MAURO

PROVINCIA DI NUORO

ECOTEAM SRL

IMPIANTISTICA E SERVIZI DI SERGIO MURGIA

POSTE ITALIANE SPA

COMUNE DI USSASSAI

BANCO DI SARDEGNA S.p.A.

DIVERSI

LABORATORIO ANALISI CLINICHE S.R.L.

SIPAL SRL SERVIZI INTEGRATI ALLA PUBBLICA AMMINIST

1.645,00

391,51

139,83

500,00

258,22

5.288,30

1.482,30

1.282,22

2.100,00

59,41

4.500,00

560,00

230,00

232,82

1.645,00

391,51

139,83

500,00

258,22

951,58

1.482,30

231,22

177,15

9,07

951,32

70,00

140,00

0,01

Economia ECONOMIA DI SPESA PER IMPOSSIBILITA'
DA PARTE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DI
EFFETTUARE LA VALUTAZIONE DELLE
PERFORMANCE

Economia ECONOMIA DI SPESA PER IMPOSSIBILITA'
DA PARTE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DI
EFFETTUARE LA VALUTAZIONE DELLE
PERFORMANCE

Economia ECONOMIA DI SPESA PER IMPOSSIBILITA'
DA PARTE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DI
EFFETTUARE LA VALUTAZIONE DELLE
PERFORMANCE

Economia PRESA ATTO RIFIUTO ORDINE BUONI
CARBURANTE CONVENZIONE CONSIP PER ORDINE
NON CONFORMA AL MINIMO CONVENZIONE

Economia RINUNCIA EMOLUMENTO DA PARTE
COMMISSARIO SELEZIONE ART.110 - ING.MAURO
PISTIS NOTA PROT.1343 DEL 20.06.2017

Economia ECONOMIA PER SPESE SOSTENUTE IN
MISURA INFERIORE RISPETTO ALL'IMPEGNO
ORIGINARIAMENTE ASSUNTO

Insussistenza ECONOMIA DI SPESA PER SERVIZIO
MAI ESPLETATO

Economia ECONOMIA SU SPESE EFFETTIVAMENTE
SOSTENUTE IN MISURA INFERIORE ALL'IMPEGNO
ORIGINARIAMENTE ASSUNTO

Economia ASSUNTO IMPEGNO PRESUNTO
SUPERIORE ALLE SPESE EFFETTIVAMENTE
LIQUIDATE

Economia ASSUNTO IMPEGNO PRESUNTO
SUPERIORE ALLE SPESE EFFETTIVAMENTE
LIQUIDATE

Economia ECONOMIA SU IMPEGNO PRESUNTO
SUPERIORE ALLE SPESE EFFETTIVAMENTE
LIQUIDATE

Economia ECONOMIA SU MINORE SPESA
SOSTENUTA

Economia ECONOMIA SU SPESE SOSTENUTE IN
MISURA INFERIORE ALL'IMPEGNO ASSUNTO

Economia ARROTONDAMENTO FATTURA

Pagina 1 di 4




COMUNE DI USSASSAI

Esercizio 2017 - 26/04/2018

Elenco rettifiche impegni

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario

Capitolo

Anno

Numero

Beneficiario

Importo impegno

Importo rettifiche

Motivo

1.04.01.02.002

1.04.01.02.002

1.04.01.02.002

1.04.01.02.002

1.04.01.02.018

1.04.03.99.999

1200

1200

1200

1200

1270.1

1940

2015

2015

2016

2017

2017

2017

529

825

891

712

474

1350

PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

PROVINCIA DI NUORO

GRUPPO DI AZIONE LOCALE OGLIASTRA

CONSORZIO ENERGIA VENETO

192,02

164,60

2.802,10

3.879,51

230,76

6.398,51

192,02

164,60

336,77

3,41

230,76

866,69

Economia ECONOMIE PER TRIBUTO PROVINCIALE
ESERCIZIO FUNZIONI TUTELA, PROTEZIONE ED
IGIENE AMBIENTALE SU MINORI RISCOSSIONI
RUOLO TARI

Economia ECONOMIE PER TRIBUTO PROVINCIALE
ESERCIZIO FUNZIONI TUTELA, PROTEZIONE ED
IGIENE AMBIENTALE SU MINORI RISCOSSIONI
RUOLO TARI

Economia ECONOMIE PER TRIBUTO PROVINCIALE
ESERCIZIO FUNZIONI TUTELA, PROTEZIONE ED
IGIENE AMBIENTALE SU MINORI RISCOSSIONI
RUOLO TARI

Economia RETTIFICA LISTA DI CARICO TARI ANNO
2017

Economia ECONOMIA VINCOLATA QUOTA FONDI
BIMF DESTINATA A PARTECIPAZIONE CONSORZIO
GAL

Economia IMPEGNO PRESUNTO SUPERIORE Al
CONTRIBUTI EFFETTIVI DA TRASFERIRE

Totale titolo 1

32.337,11

8.741,46

Pagina 2 di 4




COMUNE DI USSASSAI

Esercizio 2017 - 26/04/2018

Elenco rettifiche impegni

Titolo 2 Spese in conto capitale

Piano finanziario

Capitolo

Anno

Numero

Beneficiario

Importo impegno

Importo rettifiche

Motivo

2.02.01.09.008

2.02.01.09.012

2.02.01.09.012

2.02.01.09.012

2.02.01.09.012

2.02.01.09.012

2.02.01.09.012

2.02.01.09.012

2.02.01.09.012

2.02.01.09.014

2.03.01.01.012

3010.3

3605

3606

3606

3606

3606

3606

3606

3606

3970

3027.1

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2015

2015

452

411

465

466

467

468

469

470

471

488

1386

MILLELIRE MARIA ROSA

PILI ADRIANA

DIVERSI

DESSI' & BOI COSTRUZIONI S.N.C.

DIVERSI

DIVERSI

F.LLI PISANO DI PISANO G.& C. s.n.c.

DIVERSI

DIVERSI

DIVERSI

DIVERSI

27.000,00

894,87

7,82

19.665,18

327,00

7,82

20.669,85

330,00

0,15

1.132,66

334,14

27.000,00

894,87

7,82

19.665,18

327,00

7,82

20.669,85

330,00

0,15

1.132,66

127,49

Economia ECONOMIA A SEGUITO DI CONVENZIONE
STIPULATA CON LA CURIA DI LANUSEI - SPESE
TECNICHE DI PROGETTAZIONE SOSTENUTE
DIRETTAMENTE DALLA DIOCESI CHE HA AFFIDATO
IL RELATIVO INCARICO

Economia ECONOMIA DI SPESA PER ONORARI
PROGETTAZIONE E DD.LL. COMPLETAMENTO
INTERVENTI RISPRISTINO STRADA COMUNALE BAU
ERICCI-SU PIROI

Economia ECONOMIA SU QUADRO ECONOMICO
OPERA - IMPREVISTI SU LAVORI CHIUSI

Economia PRESA ATTO RINUNCIA IMPRESA DESSI'&
BOI SNC LAVORI DI SISTEM E MESSA IN
SICUREZZA VIABILITA' LACASSAI E FRUMINI

Economia PRESA ATTO RINUNCIA IMPRESA DESSI'&
BOI SNC LAVORI DI SISTEM E MESSA IN
SICUREZZA VIABILITA' LACASSAI E FRUMINI

Economia PRESA ATTO RINUNCIA IMPRESA DESSI'&
BOI SNC LAVORI DI SISTEM E MESSA IN
SICUREZZA VIABILITA' LACASSAI E FRUMINI

Economia PRESA ATTO RINUNCIA IMPRESA F.LLI
PISANO LAVORI DI SISTEM. E MESSA IN SICUREZZA
VIABILITA" FUNTANAS-M.ORRUBIU-USELIGIS

Economia PRESA ATTO RINUNCIA IMPRESA F.LLI
PISANO LAVORI DI SISTEM. E MESSA IN SICUREZZA
VIABILITA" FUNTANAS-M.ORRUBIU-USELIGIS

Economia PRESA ATTO RINUNCIA IMPRESA F.LLI
PISANO LAVORI DI SISTEM. E MESSA IN SICUREZZA
VIABILITA" FUNTANAS-M.ORRUBIU-USELIGIS

Economia ECONOMIA DI SPESA SU LAVORI CHIUSI
E COLLAUDATI INERENTI IL COMPLETAMENTO
OPERE DI CONSOLIDAMENTO A PROTEZIONE
DELL'ABITATO DI USSASSAI

Economia ECONOMIA SU QUOTA DESTINAZIONE 10
% PROVENTI BUCALOSSI - ART.12 L.28/1/77

Totale titolo 2 70.369,49

70.162,84

Totale 102.706,60

78.904,30

Pagina 3 di 4




COMUNE DI USSASSAI

Esercizio 2017

26/04/2018

Elenco rettifiche impegni

Fonte di finanziamento degli impegni annullati

Entrate vincolate a specifica destinazione da legge o da principi 127,49
Trasferimenti vincolati a specifica destinazione 29.258,29
Prestiti 0,00
Entrate vincolate a specifica destinazione dall'ente 0,00
Entrate libere 49.518,52

Pagina 4 di 4



