

## Elenco rettifiche impegni

## Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario	Capitolo	Anno	Numero	Beneficiario	Importo impegno	Importo rettifiche	Motivo
1.01.01.01.004	1081.5	2017	478	LOBINA SALVATORE	1.645,00	1.645,00	Economia ECONOMIA DI SPESA PER IMPOSSIBILITA' DA PARTE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DI EFFETTUARE LA VALUTAZIONE DELLE PERFORMANCE
1.01.02.01.001	1082	2017	479	I.N.P.D.A.P. CASSA CPDEL	391,51	391,51	Economia ECONOMIA DI SPESA PER IMPOSSIBILITA' DA PARTE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DI EFFETTUARE LA VALUTAZIONE DELLE PERFORMANCE
1.02.01.01.001	1083	2017	480	TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI NUORO - IRAP	139,83	139,83	Economia ECONOMIA DI SPESA PER IMPOSSIBILITA' DA PARTE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DI EFFETTUARE LA VALUTAZIONE DELLE PERFORMANCE
1.03.01.02.002	1098	2017	927	TOTALERG S.P.A.	500,00	500,00	Economia PRESA ATTO RIFIUTO ORDINE BUONI CARBURANTE CONVENZIONE CONSIP PER ORDINE NON CONFORMA AL MINIMO CONVENZIONE
1.03.02.10.002	1003	2017	301	PISTIS MAURO	258,22	258,22	Economia RINUNCIA EMOLUMENTO DA PARTE COMMISSARIO SELEZIONE ART.110 - ING.MAURO PISTIS NOTA PROT.1343 DEL 20.06.2017
1.03.02.15.005	1742	2016	1488	PROVINCIA DI NUORO	5.288,30	951,58	Economia ECONOMIA PER SPESE SOSTENUTE IN MISURA INFERIORE RISPECTO ALL'IMPEGNO ORIGINARIAMENTE ASSUNTO
1.03.02.15.005	1749	2016	1211	ECOTEAM SRL	1.482,30	1.482,30	Insussistenza ECONOMIA DI SPESA PER SERVIZIO MAI ESPLETATO
1.03.02.15.015	1939	2017	1123	IMPIANTISTICA E SERVIZI DI SERGIO MURGIA	1.282,22	231,22	Economia ECONOMIA SU SPESE EFFETTIVAMENTE SOSTENUTE IN MISURA INFERIORE ALL'IMPEGNO ORIGINARIAMENTE ASSUNTO
1.03.02.16.002	1058	2017	188	POSTE ITALIANE SPA	2.100,00	177,15	Economia ASSUNTO IMPEGNO PRESUNTO SUPERIORE ALLE SPESE EFFETTIVAMENTE LIQUIDATE
1.03.02.16.002	1058	2017	1346	COMUNE DI USSASSAI	59,41	9,07	Economia ASSUNTO IMPEGNO PRESUNTO SUPERIORE ALLE SPESE EFFETTIVAMENTE LIQUIDATE
1.03.02.17.002	1039.1	2017	1257	BANCO DI SARDEGNA S.p.A.	4.500,00	951,32	Economia ECONOMIA SU IMPEGNO PRESUNTO SUPERIORE ALLE SPESE EFFETTIVAMENTE LIQUIDATE
1.03.02.18.001	1076	2016	1078	DIVERSI	560,00	70,00	Economia ECONOMIA SU MINORE SPESA SOSTENUTA
1.03.02.18.001	1076	2017	680	LABORATORIO ANALISI CLINICHE S.R.L.	230,00	140,00	Economia ECONOMIA SU SPESE SOSTENUTE IN MISURA INFERIORE ALL'IMPEGNO ASSUNTO
1.03.02.19.005	1065	2017	1149	SIPAL SRL SERVIZI INTEGRATI ALLA PUBBLICA AMMINIST	232,82	0,01	Economia ARROTONDAMENTO FATTURA

## Elenco rettifiche impegni

## Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario	Capitolo	Anno	Numero	Beneficiario	Importo impegno	Importo rettifiche	Motivo
1.04.01.02.002	1200	2015	529	PROVINCIA DELL'OGLIASTRA	192,02	192,02	Economia ECONOMIE PER TRIBUTO PROVINCIALE ESERCIZIO FUNZIONI TUTELA, PROTEZIONE ED IGIENE AMBIENTALE SU MINORI RISCOSSIONI RUOLO TARI
1.04.01.02.002	1200	2015	825	PROVINCIA DELL'OGLIASTRA	164,60	164,60	Economia ECONOMIE PER TRIBUTO PROVINCIALE ESERCIZIO FUNZIONI TUTELA, PROTEZIONE ED IGIENE AMBIENTALE SU MINORI RISCOSSIONI RUOLO TARI
1.04.01.02.002	1200	2016	891	PROVINCIA DELL'OGLIASTRA	2.802,10	336,77	Economia ECONOMIE PER TRIBUTO PROVINCIALE ESERCIZIO FUNZIONI TUTELA, PROTEZIONE ED IGIENE AMBIENTALE SU MINORI RISCOSSIONI RUOLO TARI
1.04.01.02.002	1200	2017	712	PROVINCIA DI NUORO	3.879,51	3,41	Economia RETTIFICA LISTA DI CARICO TARI ANNO 2017
1.04.01.02.018	1270.1	2017	474	GRUPPO DI AZIONE LOCALE OGGLIASTRA	230,76	230,76	Economia ECONOMIA VINCOLATA QUOTA FONDI BIMF DESTINATA A PARTECIPAZIONE CONSORZIO GAL
1.04.03.99.999	1940	2017	1350	CONSORZIO ENERGIA VENETO	6.398,51	866,69	Economia IMPEGNO PRESUNTO SUPERIORE AI CONTRIBUTI EFFETTIVI DA TRASFERIRE
Totale titolo 1					32.337,11	8.741,46	

## Elenco rettifiche impegni

## Titolo 2 Spese in conto capitale

Piano finanziario	Capitolo	Anno	Numero	Beneficiario	Importo impegno	Importo rettifiche	Motivo
2.02.01.09.008	3010.3	2017	452	MILLELIRE MARIA ROSA	27.000,00	27.000,00	Economia ECONOMIA A SEGUITO DI CONVENZIONE STIPULATA CON LA CURIA DI LANUSEI - SPESE TECNICHE DI PROGETTAZIONE SOSTENUTE DIRETTAMENTE DALLA DIOCESI CHE HA AFFIDATO IL RELATIVO INCARICO
2.02.01.09.012	3605	2017	411	PILI ADRIANA	894,87	894,87	Economia ECONOMIA DI SPESA PER ONORARI PROGETTAZIONE E DD.LL. COMPLETAMENTO INTERVENTI RISPRISTINO STRADA COMUNALE BAU ERICCI-SU PIROI
2.02.01.09.012	3606	2017	465	DIVERSI	7,82	7,82	Economia ECONOMIA SU QUADRO ECONOMICO OPERA - IMPREVISTI SU LAVORI CHIUSI
2.02.01.09.012	3606	2017	466	DESSI' & BOI COSTRUZIONI S.N.C.	19.665,18	19.665,18	Economia PRESA ATTO RINUNCIA IMPRESA DESSI' & BOI SNC LAVORI DI SISTEM E MESSA IN SICUREZZA VIABILITA' LACASSAI E FRUMINI
2.02.01.09.012	3606	2017	467	DIVERSI	327,00	327,00	Economia PRESA ATTO RINUNCIA IMPRESA DESSI' & BOI SNC LAVORI DI SISTEM E MESSA IN SICUREZZA VIABILITA' LACASSAI E FRUMINI
2.02.01.09.012	3606	2017	468	DIVERSI	7,82	7,82	Economia PRESA ATTO RINUNCIA IMPRESA DESSI' & BOI SNC LAVORI DI SISTEM E MESSA IN SICUREZZA VIABILITA' LACASSAI E FRUMINI
2.02.01.09.012	3606	2017	469	F.LLI PISANO DI PISANO G.& C. s.n.c.	20.669,85	20.669,85	Economia PRESA ATTO RINUNCIA IMPRESA F.LLI PISANO LAVORI DI SISTEM. E MESSA IN SICUREZZA VIABILITA' FUNTANAS-M.ORRUBIU-USELIGIS
2.02.01.09.012	3606	2017	470	DIVERSI	330,00	330,00	Economia PRESA ATTO RINUNCIA IMPRESA F.LLI PISANO LAVORI DI SISTEM. E MESSA IN SICUREZZA VIABILITA' FUNTANAS-M.ORRUBIU-USELIGIS
2.02.01.09.012	3606	2017	471	DIVERSI	0,15	0,15	Economia PRESA ATTO RINUNCIA IMPRESA F.LLI PISANO LAVORI DI SISTEM. E MESSA IN SICUREZZA VIABILITA' FUNTANAS-M.ORRUBIU-USELIGIS
2.02.01.09.014	3970	2015	488	DIVERSI	1.132,66	1.132,66	Economia ECONOMIA DI SPESA SU LAVORI CHIUSI E COLLAUDATI INERENTI IL COMPLETAMENTO OPERE DI CONSOLIDAMENTO A PROTEZIONE DELL'ABITATO DI USSASSAI
2.03.01.01.012	3027.1	2015	1386	DIVERSI	334,14	127,49	Economia ECONOMIA SU QUOTA DESTINAZIONE 10 % PROVENTI BUCALOSSI - ART.12 L.28/1/77
				Totale titolo 2	70.369,49	70.162,84	
				Totale	102.706,60	78.904,30	

## Elenco rettifiche impegni

Fonte di finanziamento degli impegni annullati	
Entrate vincolate a specifica destinazione da legge o da principi	127,49
Trasferimenti vincolati a specifica destinazione	29.258,29
Prestiti	0,00
Entrate vincolate a specifica destinazione dall'ente	0,00
Entrate libere	49.518,52